PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.02.2025 № 38-р
Об ограничении движения всех видов транспортных средств и скота по полевым дорогам Воловского района рамках проведения Кубка Тульской области по Ралли-спринту, на территории Воловского района 01 марта 2025 года в период времени с 08.00 до 20.00

В целях антитеррористической защищенности и обеспечения общественной безопасности, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район:

1. Рекомендовать:

1.1. ОГИБДД МОМВД России «Богородицкий» ограничить движение всех видов транспортных средств и скота по полевым дорогам близ населенных пунктов Волово, Осиново, Ленинка, Белоусовка, Никитское, Большая и Малая Шишовка Воловского района.

1.2. ОП «Воловское» МОМВД РФ «Богородицкий»:

а) обеспечить общественный порядок и общественную безопасность в период проведения 01.03.2025 года в районе проведения Кубка Тульской области по Ралли-спринту с 08.00 до 20.00 близ населенных пунктов Волово, Осиново, Ленинка, Белоусовка, Никитское, Большая и Малая Шишовка Воловского района.

2. Комитету по организационным вопросам разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации

муниципального образования

            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший